
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/ 69/ 2015 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 10 września  2015 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata 2015 - 
2023 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 226, art. 228 i art. 
230 ust. 6 ustawy  z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/ 15/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia  
    2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata 2015 -   
    2023 - „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Szydłów na lata 2015 - 2023”   
    otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/ 15/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia  
    2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata 2015-     
    2023 - „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Szydłów" otrzymuje brzmienie  
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/ 15/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia  
    2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata 2015 -   
    2023 - „Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej   
    Gminy Szydłów na lata 2015 - 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
    Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Janusz Juszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3645625
http://localhost:12130/akty/tresc/1891063
http://localhost:12130/akty/tresc/1891063
http://localhost:12130/akty/tresc/2088984
http://localhost:12130/akty/tresc/2158652
http://localhost:12130/akty/tresc/2583247
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3645625
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3673892
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3675670
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3688006
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3688009
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3733936


Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
46 526,00 9 253,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 9 253,00

801 Oświata i wychowanie 283 487,00 150,00

Szkoły podstawowe 24 540,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

13 840,00 150,00

852 Pomoc społeczna 2 122 530,00 21 299,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 921 225,00 - 9 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 874 225,00 - 9 774,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 192,00 6 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

9 161,00 3 812,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
4 481,00 2 644,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
7 999,00 427,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
7 999,00 427,00

Zasiłki stałe 49 800,00 14 416,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
49 800,00 14 416,00

Ośrodki pomocy społecznej 39 776,00 9 774,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
39 076,00 9 774,00

17 179 848,41 30 702,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów

Nr 69/2015 z dnia 30 września 2015 r.

Rozdział Po zmianie

55 779,00

75108 9 253,00

9 253,00

283 637,00

80101 24 690,00

13 990,00

2 143 829,00

85212 1 911 451,00

1 864 451,00

85213 20 648,00

12 973,00

7 125,00

85214 8 426,00

8 426,00

85216 64 216,00

64 216,00

85219 49 550,00

48 850,00

Razem: 17 210 550,41

Strona 1
BeSTia



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 420 966,31 8 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 875 000,00 6 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 875 000,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 49 000,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 320,00

750 Administracja publiczna 2 101 321,00 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 697 636,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 19 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
46 526,00 9 253,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 950,00

Strona 1
BeSTia

36,00

3 650,00

2 950,00

55 779,00

75108 9 253,00

587,00

75023 1 717 636,00

113 000,00

1 500,00

320,00

44 680,00

2 121 321,00

7 500,00

49 000,00

71004 45 000,00

881 100,00

70005 881 100,00

26 100,00

160,00

500,00

1 700,00

01078 12 000,00

6 500,00

1 140,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów

Nr 69/2015 z dnia 30 września 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 429 466,31



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00

758 Różne rozliczenia 106 960,46 - 34 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 106 960,46 - 34 600,00

4810 Rezerwy 106 960,46 - 34 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 096 273,67 150,00

Szkoły podstawowe 2 554 084,00 - 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 662,75 150,00

4270 Zakup usług remontowych 709 000,00 - 300,00

Pozostała działalność 47 700,00 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 754 734,00 21 299,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 917 225,00 - 9 774,00

3110 Świadczenia społeczne 1 777 025,00 - 9 774,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 192,00 6 456,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 642,00 6 456,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
75 179,00 427,00

3110 Świadczenia społeczne 75 179,00 427,00

Zasiłki stałe 49 800,00 14 416,00

3110 Świadczenia społeczne 49 800,00 14 416,00

Ośrodki pomocy społecznej 282 424,00 9 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 584,00 8 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 289,00 1 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 391,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 776,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 632 424,00 - 1 500,0090001 630 924,00

Strona 2
BeSTia

14 200,00

300,00

1 691 776,00

186 735,00

32 712,00

4 591,00

85216 64 216,00

64 216,00

85219 292 198,00

20 098,00

85214 75 606,00

75 606,00

85212 1 907 451,00

1 767 251,00

85213 20 648,00

80195 48 000,00

300,00

2 776 033,00

80101 2 553 934,00

63 812,75

708 700,00

75818 72 360,46

72 360,46

5 096 423,67

1 780,00

250,00

72 360,46



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 - 1 500,00

Gospodarka odpadami 362 190,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 500,00

21 201 370,26 30 702,00

Strona 3
BeSTia

Razem: 21 232 072,26

103 500,00

90002 363 690,00

1 900,00



 
 
 
 
 
                                                                                              Załącznik Nr 3  
                                                                                                        do Uchwały Nr XIV /69/ 2015  
                                                                                                        Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                        z dnia 10 września  2015 roku 
   
 
                                                                                              „Załącznik Nr 3  
                                                                                               do Uchwały Nr III/ 15/ 2014                                                                                                          
                                                                                               Rady Gminy Szydłów 
                                                                                               z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

 
OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO ZMIAN W WIELOLETNIEJ 

PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY SZYDŁÓW NA LATA 2015-2023. 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2023 wprowadzono następujące 
zmiany: 
-  zaktualizowano dane za rok  2015 do wysokości kwot ujętych uchwale budżetowej. 
 
Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach:  
 
1. W przedsięwzięciu pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Księża Niwa” 
    zmniejszono planowane wydatki o kwotę 37.000,00 zł. 
2. Zmniejszono również wydatki na przedsięwzięcie pn. „Przebudowa odcinków  
    dróg gminnych na terenie Gminy Szydłów w ramach NPPDL – etap II” o kwotę   
    50.000,00 zł. 
3. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Opracowanie Planu Gospodarki   
    Niskoemisyjnej dla Gminy Szydłów” do realizacji w latach 2015-2016  -  
    45.000,00 zł, planując wydatki w roku 2015 w kwocie 40.000,00 zł. 
 
Kwota planowanych przychodów i rozchodów pozostała bez zmian. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


